
Jméno studenta/Name:

UČO:

Celkový počet hodin v 

kanceláři / Total no of 

working hours in the office:

0.0

Celkový počet hodin na HO 

/ Hours of HO in sum:
0.0

Datum/Date:

Počet hodin v 

kanceláři/No of 

working hours in the 

office:

Počet hodin na HO 

(pokud je)/Hours of 

HO (if applicable):

1/2/2024

1/3/2024

1/4/2024

1/5/2024

1/8/2024

1/9/2024

1/10/2024

1/11/2024

1/12/2024

1/15/2024

1/16/2024

1/17/2024

1/18/2024

1/19/2024

1/22/2024

1/23/2024

1/24/2024

1/25/2024

1/26/2024

1/29/2024

1/30/2024

1/31/2024

2/1/2024

2/2/2024

2/5/2024

2/6/2024

2/7/2024

2/8/2024

2/9/2024

2/12/2024

2/13/2024

2/14/2024

2/15/2024

2/16/2024

2/19/2024



2/20/2024

2/21/2024

2/22/2024

2/23/2024

2/26/2024

2/27/2024

2/28/2024

2/29/2024

3/1/2024

3/4/2024

3/5/2024

3/6/2024

3/7/2024

3/8/2024

3/11/2024

3/12/2024

3/13/2024

3/14/2024

3/15/2024

3/18/2024

3/19/2024

3/20/2024

3/21/2024

3/22/2024

3/25/2024

3/26/2024

3/27/2024

3/28/2024

4/2/2024

4/3/2024

4/4/2024

4/5/2024

4/8/2024

4/9/2024

4/10/2024

4/11/2024

4/12/2024

4/15/2024

4/16/2024

4/17/2024

4/18/2024

4/19/2024

4/22/2024

4/23/2024

4/24/2024

4/25/2024

4/26/2024

4/29/2024

4/30/2024



5/2/2024

5/3/2024

5/6/2024

5/7/2024

5/9/2024

5/10/2024

5/13/2024

5/14/2024

5/15/2024

5/16/2024

5/17/2024

5/20/2024

5/21/2024

5/22/2024

5/23/2024

5/24/2024

5/27/2024

5/28/2024

5/29/2024

5/30/2024

5/31/2024

6/3/2024

6/4/2024

6/5/2024

6/6/2024

6/7/2024

6/10/2024

6/11/2024

6/12/2024

6/13/2024

6/14/2024

6/17/2024

6/18/2024

6/19/2024

6/20/2024





Popis činnosti daného dne/Describe activities of the day:

Počet hodin 

v kanceláři 

za týden / 

Weekly 

check office

Počet hodin 

HO za týden 

/ Weekly 

check HO

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

Pravidla:
-
-
-
-
-
-
-
Rules:
-
-
-
-
-
-



0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0



0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0





Pravidla: 
- max 8 hodin denně, max 40 hodin týdně  
- bez víkendů a státních svátků 
- akceptuje se počet hodin za jeden týden, tak jak jste se zavázali v Protokolu o přijetí (max. 10 % navíc) 
- počet hodin bude celé číslo nebo x.5 
- vyhněte se příliš obecnému popisu (např. "programování" pro každý den) 
- vyplňujte pouze buňky se žlutým pozadím, jinak do tabulky nezasahujte 
- předem nahlašujte absenci v kanceláři.  
Rules: 
- max 8 hours a day, max 40 hours per week 
- no weekends or bank holidays 
- the number of hours per week specified in the Admission Protocol is accepted (max. 10% extra) 
- the "No of working hours..." will be either a whole figure or point 5 (half hour) 
- avoid overly monotonous description of each day 
- fill in only the cells with a yellow background and do not interfere in the sheet in any other way 










